

För Höst- och Vintersäsongen

Kostymer, Pälsar och Öfverrockar på beställning. Reparering och präsäpning utföres. Vålgjort arbete, billiga priser.

OBS. Importerade och inhemska tyger alltid på lager i rikligt urval.

J. E. Stendahls SKRADERI-AFFÄR
210 Logan Ave.

FORTE
NYKTERHETS-HOTELL

Rekommenderas sig i Skandinavernas välvilliga hägkomst. Detta hotell är rent, snyggt, respektabelt och bekvämt.

Rum och kost till mycket rimliga priser.

Matlagning och servering öfverträfflig.

LARS HOGBERG, Egare.
227 Main Street, Winnipeg, Man.

Tillkännagifvande

Undertecknad beder härmed få meddela, att jag nu är i stånd att försälja biljetter direkt från och till de skandinaviska länderna, såväl som Finland. Personer, som kunna skaffa vederhäftigt borgen, erhålla biljett på afbetalningar.

J. E. FORSLUND,
BOX 594 WINNIPEG.

Dr. O. B. BYE, HALLOCK, MINN.

* Sjuk och lidande i Canadas västra provinser uppmärksammas på mitt närbelägna och välkända modärna

BAD SANATORIUM

där med bästa resultat gifvas SVENSK SJUKGYMNASTIK, MASSAGE, ELEKTRISK VIBRATIONSBEHANDLING, MEDICINSKA och VANLIGA BAD.

Rappning för Väggar.

Vid förefallande behof, begär alltid våra fabrikater.

Vi fabricera:

- "Empire" Trä Fiber Plaster
- "Empire" Cement Vagg-plaster.
- "Empire" Finish Plaster
- "Empire" Brandfritt Vagg-plaster
- "Empire" Ever Ready Plaster
- "Gold Dust" Finish Plaster
- "Gilt Edge" Gips

samt andra Gipsprodukter.

Skrif efter vår bok; den fås fritt och skall gifva Eder upplysning om hvad folk, som följer med sin tid begagnar.

Manitoba Gypsum Co., Ltd.
Kontor och Fabrik i Winnipeg, Man.

Sänd   

Canada
Tidningen

till släkt och vänner i Sverige.

\$2.00 per år.

ROBERTSON'S
(Etablerad 1827, Dundee)

FIN GAMMAL LIQUEUR

Scotch Whisky

Alla andra importerade likörer på lager.

John Robertson & Son, Ltd.
Magasin: 315 William Ave., Winnipeg, Canada

Förenta Staterna

PRESSEN. Tidningen Heralden i Portland, Ore., har sammanslagits med Pacific Tribune i Seattle, Wash.

DÖDSFALL. Förra postmästaren i Falun, Kans., Johan A. Ahlen, afled häromdagens därtid, 81 år gammal. Han var bördig från Barkeryd i Jönköpings län och ankom till Amerika 1865.

NY SVENSK-AMERIKANSK TEATERPÅS. Apotekaren Olof Bergquist i Middletown, Conn., författare till den svensk-amerikanska romanen "Sune Vegult", har skrivit en teaterpjäs benämnd "Kusin Rosenblom", som kommer att uppföras vid Svenska Klubbens i New Britain Foreställning i Russwin Lyceum därtid den 1 april.

BEKLAGANSVÄRD UNGDOM. En 11-årig flicka Julia Landis, dotter af en maskinist Paul Landis i East Chicago, har blivit arresterad för inbrottsstöld. Hon har begått flera sådana, om hvilka polisen förut troat, att de blivit förfäddade af gamla öfvade yrkes-tjuvar.

HUNDRADE ÅRS DAGEN af sin födelse firade i fredags mrs F. D. Cottle i New York City. Hon gjorde under dagen en lång utryck i automobil och stannade på vägen upp till öfver middag. En kvinnlig intervjuare frågade henne, huru hon varit sig af för att bli så gammal, hvar på hon svarade, att hon icke följt någon regel, utan ätit hvad hon tyckt om, klädt sig som hon velat och fört en kristlig vand. Det var allt.

JÄRNVÄGSENTREPRENÖR EFTERSÖKT FÖR STÖLD. Chicago-polisen har af nyheterna i Butte, Mont., anmodat eftersöka järnvägsentreprenören Nels Olson, som anklagas för att ha stulit urvirket tillhöriga värdepapper till ett belopp af \$47,000. Olson är 45 år gammal. Han tros hålla sig undan i Chicago.

AMERICAN-SCANDINAVIAN SOCIETY, en ny organisation, sammansatt af amerikaner, svenskar, norrmän, danskar och finnar, bildades för några månader sedan i Boston, Mass., af för saken intresserade personer, efter samma mönster som den afven i New York nyigen tillkomna, och är det meningen att båda skola arbeta i samband med hvarandra.

VASA-ORDENS storlogemöte hölls i Boston, Mass., den 16, 17 och 18 dennes i Covenant hall, och omkring 150 loger inom 20 olika stater med ett medlemsantal af nära 15,000 och med ett sammanlagd kapital af öfver \$150,000 representerades vid detta storlogemöte. Ej mindre än ett fyrtio-tal af logerna hafva tillkommit sedan det senaste storlogemötet i New York 1907.

HYPNOTISM I STÄLLET FÖR RIS OCH RÖTTER. En dr. Eugene R. Eliscu i New York ämnar i dagarna öppna en skola för modrar och lärare dem att uppfötta sina barn i tukt och Herrens förmaning med tillhjälp af hypnotism i stället för andra gamla beprövade medel, exempelvis ris och rötter, toffeln eller baksidan af en hårborste, i nödfall också flata hander.

SPORT. Våra kända Posse-brottare, herrar Hugo Björklund och Gust. Håkanson i Boston, utmärkte sig på nytt den 27 febr. då de vid en stor amerikansk tillställning i Mechanics hall besegrade sina respektive motståndare. Den förra brottades i 158 lbs-klassen mot Henry Rawlins och föllde sin motståndare på 8 minuter och 25 sek., medan Gust. Håkanson tog ett lifligt nappatag med Harvard-studenten Case, hvilken han lade i 12 minuter och 58 sek. Som referee i brottningarne fungerade mr Carl Anderson.

MERA ÄN NOG ÄR FÖR MYCKET. Miss Elizabeth Harrington, 110 E. 119th st. i New York, en ung glasbläderska, ingick för ungefär en månad sedan efter en kort tids bekantskap äktenskap med en medelålders man, Michael McCabe, hvilken utgaf sig för att aldrig förr ha varit bunden i Hymens boja. Hon trodde honom och det firades bröllop. Men då bruden blifvit inför i sitt nya hem fann hon att hon i och med vigselakt blifvit styfmoder af nio mer eller mindre osuturna och skrikiga minnen efter en föregående äktenskaplig förbindelse. Hon uttärade det i en månads tid. Därefter flydde hon öfver ett plank, pantsatte vigselringen för två dollars och återgick till glasbläsningen. I måndags inlemnades ansökan om skilsmässa.

AFSIDEN HUNDRAÅRING. Mrs Christina Margaret Olson afled i tisdags kl. 1 i sin dotters, mrs J. W. Anderson, hem 610 6th Ave. North, Minneapolis, Minn., i den höga åldern af något öfver hundra år. Dödsorsaken var ålderdomssvaghet. Mrs Olson, som var född i närheten af Stockholm, Sverige, och utvandrade till Ame-

rika för 50 år tillbaka, sedan hon kort fört blifvit änka, efterlämnar åtta barn, af hvilka i Minneapolis äro boende fyra, nämligen mrs A. Larson, mrs J. W. Anderson, mrs Wm. Wintheiser och Frank Olson. Tre af de öfriga äro bosatta på olika ställen i Minnesota, mrs Alfred A. Söderström i Warroad, mrs Frank Peterson i Virginia och Andrew Olson i Kokato. En dotter, fru M. Beckman, är bosatt i Sverige och har aldrig varit här i landet. Begrifningen förrättades påföljande torsdag af pastor J. G. Hultkrantz, och jordades den afidna i Laymans kyrkogård.

EN NYTTIG OCH PRAKTISK UPPFINNING har gjorts och patentrats af vår landsman kontraktför A. Larson i Seattle, Wash. Uppfinningen utgöres af en flodpump för konstbevattningsändamål och är af stor betydelse för strandägare till torrt land. I en flod, 5 fot djup och med en ström på 5 mil i timmen, uppumpar Larson-motor, som icke kostar öfver \$1,200, 1,000 gallons vatten pr minut 40 fot högt eller 500 gallons 80 fot eller 200 gallons 150 fot. I en 3/4 mils ström lyfter samma motor 740 gal. pr min. 40 fot. En mindre motor på 5/8 lyfter i 2 mils ström 25 gal. 60 fot i minuten. I bruk 4 mån. årligen beräknas maskinen vara minst 20 år. Boleget Larson Current Motor Co. har bildats med ett kapital på \$25,000.

ETT FARTYG UTAN JÄRN. Carnegie-institutet i Washington låter i New York för jordmagnetiska forskningsfärder bygga ett fartyg, vid hvars konstruktion järn undvikas så mycket som möjligt. Man kan faktiskt beakta det som ett "skepp utan järn", ty endast en helt smal cylinder i den eljest af brons konstruerade ängmaskinen och ventiltångerna äro af gjutjärn eller stål. Då hela fartyget skall ha ett displacement af 568 ton, kommer detta järn alla icke i betraktande och det kommer enligt fackmäns åsikt icke att ha det ringaste inflytande på observationsinstrumenten, med hvilka fartyget blir utrustadt. I alla de fall, då järn användes på andra fartyg, finner man här koppar, brons eller hårdt trä. I främsta rummet är skeppet afsedt att vara ett segelfartyg. Maskinen skall endast begagnas vid vindstilla eller motvind och skall göra sex knop i timmen.

SVENSKA SÄNGARFÖRBUNDET I AMERIKA TURNÉ TILL SVERIGE. Komitén för förbundets tillämnade turné till Sverige sammanträdde i söndags i New York. Närvarande voro komiténs ordf., mr Olof Nelson från Chicago, mr Edward E. Molin från Brooklyn, mr Ernst F. Nordström från New York och mr Charles K. Johansen, sångarförbundets ordförande. Dr Victor Nilsson från Minneapolis var förhindrad att närvara, emedan hans syster i dagarna afled.

Kören kommer att bestå af cirka 50 sångare, och skall resan anträdas från New York första dagarna i juni nästa år, några dagar efter sångarförbundets ordförande. Dr Victor Nilsson från Minneapolis var förhindrad att närvara, emedan hans syster i dagarna afled.

Kören kommer att bestå af cirka 50 sångare, och skall resan anträdas från New York första dagarna i juni nästa år, några dagar efter sångarförbundets ordförande. Dr Victor Nilsson från Minneapolis var förhindrad att närvara, emedan hans syster i dagarna afled.

Kören kommer att bestå af cirka 50 sångare, och skall resan anträdas från New York första dagarna i juni nästa år, några dagar efter sångarförbundets ordförande. Dr Victor Nilsson från Minneapolis var förhindrad att närvara, emedan hans syster i dagarna afled.

Kören kommer att bestå af cirka 50 sångare, och skall resan anträdas från New York första dagarna i juni nästa år, några dagar efter sångarförbundets ordförande. Dr Victor Nilsson från Minneapolis var förhindrad att närvara, emedan hans syster i dagarna afled.

Kören kommer att bestå af cirka 50 sångare, och skall resan anträdas från New York första dagarna i juni nästa år, några dagar efter sångarförbundets ordförande. Dr Victor Nilsson från Minneapolis var förhindrad att närvara, emedan hans syster i dagarna afled.

Automatisk tanköfverföring.

Redaktören för Review of Reviews, William Stead har som medium vid förbindelser mellan levande och döda människors själar gjort erfarenheter, som fullkomligt öfvertygat honom om att de döda återvända.

Jag'eger, berättar mr Stead, förmågan att skriva automatiskt. Dermed menar jag, att jag, när jag gjort mitt sinne passivt, kan sätta pennan på papperet, och min hand nedskriver budskapet från frånvarande vännar. Om de äro i lifvet eller om de undergått den förändring, som kallas döden, spelar alldeles ingen roll. Fördelen af att erhålla sådana, automatiska budskap från en vän, som befinner sig på denna sidan gravens, är att det då är möjligt att konstatera deras riktighet genom att vända sig till den person, som sändt dem. För att undvika missförstånd måste jag säga, att den, som sändt budskapen, sällan är medveten om detta och ofta blir öfverraskad eller förargad öfver att hans undermedvetna jag afsändt det. Såsom en illustration på detta förhållande vill jag beskrifva något, som hände mig nästan i början af mina experiment.

En väninna till mig, som lättare skriver på afstand med min hand än med sin egen, hade tillbragt sist delen af veckan i Haslemere, en hv belägen omkring 30 mil från London. Hon hade lofvat att äta middag med mig följande onsdag, om hon kom tillbaka till London. Sent på måndag kväll önskade jag veta, om hon lemnat byn. Jag satte pennan på papperet och frågade inom mig, om hon återvärdt till London. Min hand skref då följande:

"Det smärta mig mycket att säga er, att jag upplevat något mycket pinsamt som jag nästan skäms att berätta. Jag lemnade Haslemere kl. 2:27 e. m. i en andra-klassvagn, der det satt två damer och en herre. Då tåget stannade i Godalming, stego damerna af, och jag blef ensam med herrn. När tåget satte sig i gång, reste han sig och gick fram till mig. Jag blef förskräckt och stötte honom ifrån mig. Han ville ej gå ifrån mig utan försökte kyssa mig. Jag blef ursinnig, och vi brottades med hvarandra. Jag tog hans paraply och slog honom, men den gick mitt i, och jag började tro, att han skulle rå på mig, då tåget skakade farten och stannade vid stationen Guildford. Han blef rädd och släppte mig, och innan tåget nått perrongen, hoppade han af det och försvann. Jag var mycket uppsakad af detta, men jag har paraplyn kvar."

Jag skickade genast min sekreterare till henne med en biljett, i hvilken jag blott sade, att det bekräftat mig att hon hade som hänt henne och tillade: "Tag ändt-ligen mannens paraply med om onsdag."

Hon skref till svar: "Jag är förargad öfver att ni känner till alltsammans. Jag hade bestämt mig för att icke säga det till någon. Jag skall ta med mig den afbrutna paraplyn, men den var min, icke hans."

Då hon kom på onsdagen, bekräftade hon hvarje detalj i historien och visade paraplyn, som var hennes. Huru detta misstag skedd vid öfverbringandet af budet, vet jag ej. Jag bör tillägga att jag ej hade någon aning om med hvilket tåg hon skulle resa eller att hon haft ett dylikt äfventyr.

Jag kan säga att jag sedan dess i en tidrymd af 15 år beständigt fått liknande automatiska bud från många af mina vännar, i några år antalet misstag större, men i regeln äro de häpnadsväckande korrekta. Detta system af automatisk tanköfverföring är för mig lika säkert som den elektriska telegraf.

Nästa fråga är om detta automatiska tanköfverföringssystem, som motsvarar trådlösa telegrafi på land, kan utsträckas till dem, som öfverskridit dödens flod, — en förbindelse, som kan jemställas med utsändandet af Marconiogrammer öfver Atlanten. Som svar på denna fråga vill jag åter berätta en af mina egna erfarenheter.

Jag hade två vänninnor, som höll af hvarandra som systrar. Så som icke sällan händer hade de lofvat hvarandra, att den, som först dog, skulle visa sig för den andra för att ge bevis på att det verkligen var en värld på andra sidan gravens. Den ena, Julia, dog i Boston kort efteråt. Några veckor senare väckte hon sin vänninna i Chicago ur sömnen och visade sig vid hennes säng strålande lycklig. Efter att ha stått tytt några minuter upplöstes hon långsamt i en lätt dimma, som kvarstannade i rummet en hal timme. Några månader efteråt kom denna dam till England. Hon och jag bodde på slottet Eastmar i vestra England, då Julia kom tillbaka för andra gången. Hennes vänninna hade ännu icke gått till sängs och var fullt vakna, då hon såg Julia stå framför sig lika tydligt, som då hon lede. Hon berättade mig om det andra besöket och frågade om jag kunde få ett bud från Julia. Jag erbjöd mig att försöka, och följande morgon före frukost, då jag satt i mitt eget rum, skref min hand ett mycket förstärkt brev, kort, men tydligt. Jag bad om ett bevis på hvem som sändt budet. Min hand skref: "Bed hen-

Vancouver Annonser

Denna afdelning representeras af
Osoar L. Sundborg, 411 Harris St
Phone 1880

Svenskarnes hufvudkvarter i Vancouver är

Crown Hotel

CORDOVA STREET
Fina Möblerade Rum för Moderata Priser
John Decker, Agare

North Vancouver Hotel

NORTH VANCOUVER, B.C.

REKOMMENDERAS I LANDSMÄNNENS BENÄGNA ATANKE.

Speciella anordningar för gästers hemtrefnad. Segel- och redöbåtar, gasolinbåtar, jagt och fläke.

FÖRSTA KLASSENS BEKVÄMLIGHETER. MODERATA PRISER.

P. Larson, Egare

Kostymer gjorda att passa.

Mäns höggradiga kostymer i alla sednaste moder och kulörer. Direkt från gjorda att passa skräddarne.

Wm. Dick
21 Hastings St., West Vancouver, B.C.

SVENSKA RAKSTUGAN
och Cigarr-affären, (The Louvre)

323 Carroll Street, Vancouver, B.C.

Rekommenderas sig i landsmännens benägna hägkomst.

Essington Hotel
är Skandinavernas hufvudkvarter i

Port Essington. B. C.

Moderna bekvämligheter. Resonabla priser, samt allt som till en källarerörelse hör.

R. J. Mc Donnell, Egare

ne komma ihåg, hvad jag sade då vi sist kommo till Minerva." Jag påstod, att detta bud var meningslöst. Min hand fortsatte på samma sätt och sade, att hennes vänninna skulle först det. Jag kände mig så förargad öfver det meningslösa budet, att jag en lång stund nekade att öfverbringa det. Då jag till sist kom fram med det utropade hon:

"Skref hon verkligen det? Då är det Julia, det är intet tvifvel om det."

"Hur — frågade jag — kunde ni komma till Minerva?"

"Nej," svarade hon, "ni kan naturligtvis icke först det. Kort före sin död hade Julia gifvit fröken Villard smeknamnet Minerva och skänkte henne en bröstnål med kam af Minerva. Budet, som hon skref med er hand, var alldeles det samma, som hon gaf mig sist gången då Minerva och jag kommo för att ta farväl af henne på dödsbägen."

Här var åter ett litet misstag. Minerva hade kommit till henne i stället för tvärtom; men eljes var budet riktigt.

Den förbindelse, som började på detta sätt har fortsatt i öfver femton år och jag tviflar icke mera på att Julia existerar än på att min hustru eller syster lever.



Svenska Föreningen "SVEA" möter första och tredje Fredagen i hvarje månad i K. P. HALL, Sullivan Block, Cordova St. För vidare upplysningar tillskrif Sekreteraren, P.O. Box 1640

GOODTEMPERLOGEN LINNEA nr 76 möter hvarje torsdag kl. 8 e.m. i Skandinaviska Missionskyrkans lokal i Cordova St. East. Nya medlemmar äro hjärtligt välkomna.

Hj. Gustafson, L.D.
411 Harris St.

När Ni kommer till Vancouver tag in på

BLACKBURN HOTELL

Westminster Ave., nära Hastings St.

Allt nytt och bekvämt. Moderata Priser.

A. E. BLACKBURN, EGARE